
ASTROLOGIJA 

Gradivo, ki ga hrani Knjižnica A. T. Linharta Radovljica 

1.  
ANDRIJIĆ, Zdenka  
        Astrološki slovar / Zdenka A. ; [prevedla Meta Kušar]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1994 (Ljubljana : 
Delo). - 269 str. : tabele ; 21 cm  
 
Bibliografija: str. 268-269  
ISBN 86-11-14143-1  
a) Astrologija - Terminologija - Slovarji - Slovenščina b) astrologija c) terminološki slovarji d) slovenščina e) 
priročniki  
 
133.52(038)=863  
808.63-316.4:133.52  
801.316.4:133.52=863  
BL pk 133 ANDRIJIĆ Z. Astrološki RA pk 133 ANDRIJIĆ Z. Astrološki  
COBISS.SI-ID 39180800  

2.  
ANTIČ, Ivo  
        Tvoje drevo - tvoj značaj : keltski horoskop / [tekst Ivo Antič ; risbe dreves Venera Martinčič]. - Krško : 
Opus, 1995 (Ljubljana : Dan). - 49 str. : ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Darovi)  
 
Avtor naveden v kolofonu  
ISBN 961-6184-01-6  
a) Horoskopi b) horoskopi c) keltski horoskopi  
 
133.52  
BL od 133 ANTIČ Ivo Tvoje  
COBISS.SI-ID 54004480  

3.  
ARROYO, Stephen  
        Medosebna astrologija : energetski faktorji v ljubezni, spolnosti in kompatibilnosti / Stephen Arroyo ; 
[prevod Neda Baćić, Matjaž Regovec]. - Ljubljana : Hermes IPAL, založba Instituta za psihološko astrologijo in 
psihoanalizo, 2010 (Medvode : Pleško). - XXXVI, 388 str. ; 23 cm  
 
Prevod dela: Person-to-person astrology. - 1.000 izv. - Predgovor k slovenski izdaji knjige Stephena Arroya / 
Mario Baar: str. XV-XX. - O avtorju: str. 381-382. - Opombe z bibliografijo: str. 377-380  
ISBN 978-961-92488-5-0  
a) Astrologija b) Medosebni odnosi  
 
133.52:159.922.2  
KR od 133 ARROYO Stephen Medosebna  
COBISS.SI-ID 250405632  

4.  
        ASTROLOGIJA za vsakogar / Sally Morningstar ... [et al.] ; [prevedla Petra Piber]. - Tržič : Učila 
International, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 30 cm  
 
Prevod dela: Understanding astrology. - Kazalo  
ISBN 978-961-00-0187-4  
a) astrologija b) priročniki c) branje z dlani d) kitajska astrologija e) luna  
 
133.52(035)  
BB od 133 ASTROLOGIJA za vsakogar BL od 133 ASTROLOGIJA za vsakogar GO od 133 ASTROLOGIJA za vsakogar 
RA od 133 ASTROLOGIJA za vsakogar  
COBISS.SI-ID 232484608  

 



5.  
AUBIER, Catherine  
        Enciklopedija astrologije / Catherine Aubier ; [prevedla Jana Pavlič]. - Ljubljana : Državna založba 
Slovenije, 1991 ([Ljubljana] : Delo). - 280 str. : ilustr. ; 25 cm  
 
Prevod dela: Dictionnaire pratique d'astrologie  
ISBN 86-341-0648-9  
a) astrologija b) leksikoni  
 
133.52(031)  
BB pk 133 AUBIER Catherine Enciklopedija BL pk 133 AUBIER Catherine Enciklopedija RA od 133 AUBIER Catherine 
Enciklopedija RA pk 133 AUBIER Catherine Enciklopedija  
COBISS.SI-ID 28390656  

6.  
AVSENAK, Branko  
        Horoskop za vsakogar : imeniten in obsežen, klasičen in tudi kitajski / zbral z vseh vetrov Klemencij 
Somnambulo ; [ilustriral Janez Vidic]. - Maribor : Obzorja, 1987 ([Ljubljana] : Delo). - 198 str. : ilustr. ; 22 cm. - 
(Slovenski dom ; 15)  
 
4.000 izv. - Klemencij Somnambulo je psevdonim. - Stv. naslov v kolofonu: Horoskop za vsakdanjo rabo  
ISBN 86-377-0186-8  
a) horoskopi  
 
133.529  
BL od 133 AVSENAK Branko Horoskop PO od 133 AVSENAK Branko Horoskop RA od 133 AVSENAK Branko Horoskop  
COBISS.SI-ID 3718400  

7.  
BAAR, Mario  
        Saturn - gospodar karme / Mario Baar. - Ljubljana : Hermes, Institut za psihološko astrologijo - IPAL, 2008. 
- 224 str. : graf. prikazi ; 22 cm  
 
Predgovor / Matjaž Regovec: str. 5-6  
ISBN 978-961-91638-9-4  
a) Astrologija - Priročniki b) hiše c) planeti d) astrološka znamenja e) psihologija  
 
133.52(035)  
RA od 133 BAAR Mario Saturn  
COBISS.SI-ID 239002880  

8.  
BAUER, Erich  
        Luna v kuhinji : zdrava prehrana v skladu z luninimi ritmi / Erich Bauer, Barbara Conrad ; [prevod Marjan 
Furlan]. - Celje : Mavrica, 1998 (Murska Sobota : Solidarnost). - 203 str. : ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Das Mondphasen Kochbuch. - Bibliografija: str. 198-199. - Kazalo  
a) Prehrana - Luna - Vplivi b) Kuharski recepti c) prehrana d) luna e) astrologija f) živila g) kuharski recepti  
 
641.5(083.1)  
133.52:613.2  
RA od 64 BAUER Erich Luna  
COBISS.SI-ID 3404062  

9.  
BLINKITA, Maginja  
        Maya Tzolkin 2012 : univerzalna knjiga življenja / Maginja Blinkita ; [fotograf Klemen Prepeluh]. - 1. izd. - 
Ljubljana : To je to!, 2009. - 283 str. : ilustr. ; 22 cm  
 
1.000 izv. - Bibliografija: str. 282  
ISBN 978-961-92752-0-7  
a) Maji - Duhovnost b) Maji - Mitologija c) majevska mitologija d) majevski koledar e) astrologija  
 
133.52:258.1  



RA od 133 BLINKITA Maginja Maya  
COBISS.SI-ID 248183552  

10.  
BRAVNIČAR, Veljko  
        Horoskop / [avtor Veljko Bravničar]. - Ljubljana : Petit, 1996 (Ljubljana : Skušek). - 192 str. : ilustr. ; 20 
cm  
 
Avtor naveden v kolofonu  
 
133.52  
COBISS.SI-ID 63399680  

11.  
BUTLER, Walter Ernest, 1898-  
        Kako se čita aura / W.E. Butler. - Skopje : [samozal.] Ivanovska O., 1993 (Skopje : "Goce Delčev"). - 85 str. 
: ilustr. ; 17 cm  
 
1.000 izv.  
a) okultizem - aura b) aura  
 
133.52  
159.961  
COBISS.SI-ID 1027889  

12.  
COSTELLO, Darby  
        Astrologija : mali priročnik / Darby Costello in Lindsay Radermacher ; [prevedla Marija Brezigar]. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 1998. - 128 str. : ilustr. ; 13 cm  
 
Prevod dela: Astrology  
ISBN 86-11-14740-5  
a) Astrologija  
 
133.52  
BB od 133 COSTELLO Darby Astrologija BL od 133 COSTELLO Darby Astrologija LE od 133 COSTELLO Darby 
Astrologija  
COBISS.SI-ID 72920832  

13.  
CRAZE, Richard  
        Kitajski horoskop in astrološka znamenja / Richard Craze ; [prevod Alenka Moder Saje]. - Ljubljana : 
Prešernova družba, 2001. - 128 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Horoskopi na kvadrat)  
 
Prevod dela: East & west astrology  
ISBN 961-6186-48-5  
a) astrologija b) kitajski horoskop  
 
133.52(510)  
BB od 133 CRAZE Richard Kitajski BL od 133 CRAZE Richard Kitajski PO od 133 CRAZE Richard Kitajski RA od 133 
CRAZE Richard Kitajski  
COBISS.SI-ID 112941056  

14.  
CRAZE, Richard  
        Sonce in Luna v našem horoskopu / Richard Craze ; [prevod Alenka Moder Saje]. - Ljubljana : Prešernova 
družba, 2001. - 128 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Horoskopi na kvadrat)  
 
Prevod dela: Sun & moon signs  
ISBN 961-6186-47-7  
a) astrologija b) horoskopi  
 
133.52  
BB od 133 CRAZE Richard Sonce BL od 133 CRAZE Richard Sonce PO od 133 CRAZE Richard Sonce RA od 133 CRAZE 



Richard Sonce  
COBISS.SI-ID 112940800  

15.  
CROWLEY, Aleister, 1875-1947  
        Astrologija : (sa studijama o Neptunu i Uranu) / Alister Krouli ; prevod Jelena Stipčević. - Beograd : 
Esotheria, 1990 (Zemun : Zemunska štamparija). - 206 str. : ilustr. ; 20 cm  
 
Prevod dela: Astrology/ Aleister Crowley. - Predgovor/ Maja Mandić: str. 7-14.  
ISBN 86-81585-02-9  
 
133.52  
BL od 133 CROWLEY Aleister Astrologija RA od 133 CROWLEY Aleister Astrologija  
COBISS.SI-ID 335116  

16.  
CROWLEY, Aleister, 1875-1947  
        Astrologija : sa studijama o Neptunu i Uranu : liber DXXXVI / Aleister Crowley ; prevela sa engleskog Jelena 
Stipčević. - Beograd : Esotheria, 1990. - 206 str. : avtorj. sl. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Astrology. - Predgovor / Maja Mandić: str. 7-12  
ISBN 86-81585-02-9  
 
133.52=163.4  
COBISS.SI-ID 14691643  

17.  
CVETKOVIĆ, Zorica  
        Kako vplivajo osebna števila : astronumerologija / Zorica Cvetković ; prevedla Lili Epih. - Ljubljana : Ara, 
2002 ([Ljubljana] : Tiskarna Ljubljana). - 206 str. ; 20 cm  
 
Prevod dela: Astronumerologija  
ISBN 961-6005-40-5  
 
133.52  
BL od 133 CVETKOVIĆ Zorica Kako PO od 133 CVETKOVIĆ Zorica Kako RA od 133 CVETKOVIĆ Zorica Kako  
COBISS.SI-ID 116239616  

18.  
DELUCE, Robert  
        Iscrpan metod predskazivanja : zasnovan na natalnoj astrologiji prema zapadnim sistemima / Robert De Lus 
; sa predgovorom Henrija C. Ovena ml. ; priredila Slavica Živanović ; [preveo s engleskog Raša Sekulović]. - 
Gornji Milanovac : Dečje novine, 1991. - 224 str. : graf. prikazi ; 24 cm. - (Astrologija ; knj. 7)  
 
Prevod dela: Complete method of prediction from genethliac astrology according to the western systems / by 
Robert DeLuce  
ISBN 86-367-0439-1  
a) astrologija b) planeti c) tabele  
 
133.52  
RA od 133 DELUCE Robert Iscrpan  
COBISS.SI-ID 1518604  

19.  
DISCEPOLO, Ciro  
        Temelji medicinske astrologije : osnove za razumevanje človekove patologije s pomočjo nebesnih teles / 
Ciro Discepolo. - Ljubljana : Hermes, Založba Astrološkega inštituta, 2007 ([Ig] : Fleks). - 262 str. : ilustr. ; 24 
cm  
 
Prevod dela: I fondamenti dell'astrologia medica  
ISBN 978-961-91638-4-9  
a) Medicinska astrologija  
 
133.52:616  



RA od 133 DISCEPOLO Ciro Temelji  
COBISS.SI-ID 231617024  

20.  
DRAČA Šterman, Gordana  
        Osnove psihološke astrologije / Gordana Drača Šterman. - Grosuplje : Ekslibris, 2010  
 
ISBN 978-961-92818-8-8  
a) Astrologija b) Medosebni odnosi  
 
133.52:159.922.2  
BL od 133 DRAČA Šterman G. Osnove  
COBISS.SI-ID 251412224  

21.  
DUPOR, Mile  
        Ne vjerujte provjerite / Mile Dupor. - 2. izd. - Rijeka : Digital point, 1991 (Rijeka : Neograf). - 339 str. : 
ilustr. ; 23 cm. - (Biblioteka Dupor)  
 
Bibliografija: str. 337. - Vsebuje: I: Teorija i značaj zodijaka ; II: Značaj polja, planeta, aspekata ; III: Domet 
predikcija  
a) Astrologija  
 
133.52  
RA od 133 DUPOR Mile Ne vjerujte  
COBISS.SI-ID 132919  

22.  
EBERTIN, Reinhold  
        Tranziti : Koji je moj povoljan dan? : kratak i lak uvod u dnevno gledanje kosmograma koje vam omogućava 
da prepoznate i procenite unapred svoje pozitivne i negativne dane i periode / Rajnhold Ebertin ; priredila 
Slavica Živanović ; [s engleskog prevela Marija Knežević]. - Gornji Milanovac : Dečje novine, 1990 (Beograd : 
Kultura). - 73 str. : graf. prikazi ; 24 cm. - (Astrologija ; knj. 5)  
 
Prevod dela: Transits / Reinhold Ebertin. - Tiraž 5000.  
ISBN 86-367-0436-7  
 
133.526  
RA od 133 EBERTIN Reinhold Tranziti  
COBISS.SI-ID 1346060  

23.  
FRIC, Andrej A.  
        Planeti v loncu / Andrej Fric. - Celje : Grafika Gracer, 2008. - 280 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Iz kuharske kape 
Coolinart)  
 
ISBN 978-961-6487-20-7  
a) Astrološka znamenja - Prehrana b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 FRIC Andrej A. Planeti RA od 64 FRIC Andrej A. Planeti  
COBISS.SI-ID 237070592  

24.  
GAUQUELIN, Michel  
        Kozmične ure : od astrologije do moderne znanosti / Michel Gauquelin ; [prevedla Helena Grandovec]. - 
Slovenska izd. - Ljubljana : Ganeš, 1992 (v Ljubljani : Ljudska pravica). - 190 str. : graf. prikazi ; 21 cm  
 
Prevod dela: The cosmic clocks. - Bibliografija: str. 175-186  
a) astrologija b) zgodovinski pregledi  
 
133.52(091)  
BL od 133 GAUQUELIN Michel Kozmične LE od 133 GAUQUELIN Michel Kozmične PO od 133 GAUQUELIN Michel 
Kozmične RA od 133 GAUQUELIN Michel Kozmične  
COBISS.SI-ID 31330304  



25.  
GERKMAN, Viktor  
        Astrologija : veda o značaju in usodi / Viktor Gerkman. - Ljubljana : Aura, 1991 (Ljubljana : MS Grafika). - 
343 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Posebna izdaja revije Aura, ISSN 1318-5276)  
 
2.000 izv. - Bibliografija: str. 337-339  
a) astrologija  
 
133.52(035)  
BB od 133 GERKMAN Viktor Astrologija BL od 133 GERKMAN Viktor Astrologija LE od 133 GERKMAN Viktor 
Astrologija PO od 133 GERKMAN Viktor Astrologija RA od 133 GERKMAN Viktor Astrologija  
COBISS.SI-ID 23655936  

26.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Bik / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Mojca Žvajker ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-31-2  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Bik RA od 64 GUGETZER Gabriele Bik  
COBISS.SI-ID 236169728  

27.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Devica / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Mojca Žvajker ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-32-9  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Devica RA od 64 GUGETZER Gabriele Devica  
COBISS.SI-ID 236169984  

28.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Dvojčka / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Mojca Žvajker ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-33-6  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Dvojčka RA od 64 GUGETZER Gabriele Dvojčka  
COBISS.SI-ID 236170496  

29.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Kozorog / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Dora Debeljak ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-42-8  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Kozorog RA od 64 GUGETZER Gabriele Kozorog  
COBISS.SI-ID 236173824  



30.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Lev / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Mojca Žvajker ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-36-7  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Lev RA od 64 GUGETZER Gabriele Lev  
COBISS.SI-ID 236171520  

31.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Oven / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedel Matej Makovec ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-37-4  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Oven RA od 64 GUGETZER Gabriele Oven  
COBISS.SI-ID 236172032  

32.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Rak / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Mojca Žvajker ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-41-1  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Rak RA od 64 GUGETZER Gabriele Rak  
COBISS.SI-ID 236173568  

33.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Ribi / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Mojca Žvajker ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-38-1  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Ribi RA od 64 GUGETZER Gabriele Ribi  
COBISS.SI-ID 236172288  

34.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Strelec / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Špela Kunej ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-34-3  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Strelec RA od 64 GUGETZER Gabriele Strelec  
COBISS.SI-ID 236170752  



35.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Škorpijon / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Špela Kunej ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-35-0  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Škorpijon RA od 64 GUGETZER Gabriele Škorpijon  
COBISS.SI-ID 236171264  

36.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Tehtnica / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedel Matej Makovec ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 96 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-39-8  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Tehtnica RA od 64 GUGETZER Gabriele Tehtnica  
COBISS.SI-ID 236172544  

37.  
GUGETZER, Gabriele-Sabine  
        Astrorecepti : kuharski recepti za ljubezen, uspeh in srečo. Vodnar / Gabiele Gugetzer, Karin Stahlhut ; 
[ilustrirala Josephine Warfelmann ; prevedla Mojca Žvajker ; slovensko izdajo priredil Janislav Peter Tacol]. - 
Ljubljana : Debora, 2007. - 95 str. : ilustr. ; 17 cm  
 
ISBN 978-961-6525-40-4  
a) Astrološka znamenja b) Kuharski recepti  
 
641.55:133.52(083.12)  
BL od 64 GUGETZER Gabriele Vodnar RA od 64 GUGETZER Gabriele Vodnar  
COBISS.SI-ID 236173056  

38.  
GUMZ, Peris  
        Tvoj ljubezenski horoskop / Peris Gumz ; [ilustracije Miloš Radosavljević]. - Krško : Opus, 1995 (Ljubljana : 
Dan). - 50 str. : ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Darovi)  
 
ISBN 961-6184-00-8  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 GUMZ Peris Tvoj  
COBISS.SI-ID 52759296  

39.  
KEJŽAR, Tea  
        Zlata sanjska knjiga : sanje, simboli, ciganske karte, tarot, astrologija / Tea Kejžar in Helen Eržen. - Kranj 
: Modita, 2007 (Radovljica : Tiskarna knjigoveznica). - 544 str. : ilustr. ; 22 cm  
 
3.000 izv.  
ISBN 978-961-6581-25-7  
a) Sanje - Interpretacija b) Karte - Prerokovanje c) Astrologija d) Sanjske knjige e) simboli  
 
133.2  
398.7  
133.52  
133.6  



GO od 133 KEJŽAR Tea Zlata RA od 133 KEJŽAR Tea Zlata  
COBISS.SI-ID 232118016  

40.  
KEZELE, Adrian Predrag  
        Tajne indijske astrologije : upoznajte svojo prošlost, promijenite svoju sadašnjost i izaberite svoju 
budućnost / Adrian Predrag Kezele. - Čakovec : Dvostruka Duga, 1998 (Velika Gorica : MTG-Topgraf). - 385 str. ; 
24 cm. - (Biblioteka Jupiter)  
 
O autoru: str. 374-375. - Kazalo  
ISBN 953-6516-18-7  
a) vedska astrologija b) indijska astrologija c) jyotish  
 
133.52(540)  
RA od 133 KEZELE Adrian P. Tajne  
COBISS.SI-ID 2332211  

41.  
KING, Teri  
        Ljubezen, spolnost in astrologija / Teri King ; [prevedla Irena Polanc-Kristan ; risbe John Munday]. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 1992 (Ljubljana : Dan). - 268 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Love, sex and astrology  
a) astrologija b) ljubezen c) spolnost  
 
133.527.64  
BB od 133 KING Teri Ljubezen BL od 133 KING Teri Ljubezen KR od 133 KING Teri Ljubezen LE od 133 KING Teri 
Ljubezen PO od 133 KING Teri Ljubezen RA od 133 KING Teri Ljubezen  
COBISS.SI-ID 30038016  

42.  
KRIYANANDA, swami  
        Modrost in moč astrologije / Goswami Kriyananda. - Ljubljana : Gnostica, 2007. - 372 str. : ilustr. ; 22 cm  
 
Prevod dela: The wisdom and way of astrology  
ISBN 978-961-229-099-3  
a) Astrologija  
 
133.52  
BL od 133 KRIYANANDA Modrost RA od 133 KRIYANANDA Modrost  
COBISS.SI-ID 231989504  

43.  
KURENT, Ema  
        Sonce in Luna : 144 zodiakalnih kombinacij / Ema Kurent ; [izračun in izdelava tabel Primož Ličen]. - 
Ljubljana : DZS, 1998 ([Ljubljana] : Delo). - 285 str., [80] str. tabel : ilustr. ; 21 cm  
 
ISBN 86-341-2204-2  
a) Astrologija b) sonce c) luna d) horoskopi e) astrologija  
 
133.52  
BB od 133 KURENT Ema Sonce BL od 133 KURENT Ema Sonce PO od 133 KURENT Ema Sonce RA od 133 KURENT 
Ema Sonce  
COBISS.SI-ID 74335232  

44.  
KUSHI, Michio  
        Devetzvezdni ki : Kushijev vodnik za ljubezen in razmerja, zdravje in potovanje ter kako živeti v 1990. 
letih : [predstavitev orientalne astrologije] / Michio Kushi z Edwardom Eskom in poseben prispevek Gale Jack ; 
poslovenil Mitja Fajdiga. - Ljubljana : FMB, 1995 (Ljubljana : JA grafika). - 112 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Nine star ki. - Drugi podnasl. na ov. - Bibliografija: str. 104-107. - Kazalo  
ISBN 961-90170-0-5  
a) Astrologija b) astrologija  
 



133.52  
BL od 133 KUSHI Michio Devetzvezdni PO od 133 KUSHI Michio Devetzvezdni RA od 133 KUSHI Michio Devetzvezdni  
COBISS.SI-ID 46120448  

45.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Kača / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; fotografije 
Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Snake  
ISBN 86-341-1655-7  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Kača BL od 133 KWOK Man-ho Kača RA od 133 KWOK Man-ho Kača  
COBISS.SI-ID 58178304  

46.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Konj / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; fotografije 
Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Horse  
ISBN 86-341-1656-5  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Konj BL od 133 KWOK Man-ho Konj RA od 133 KWOK Man-ho Konj  
COBISS.SI-ID 58178560  

47.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Opica / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Monkey  
ISBN 86-341-1658-1  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Opica BL od 133 KWOK Man-ho Opica RA od 133 KWOK Man-ho Opica  
COBISS.SI-ID 58179072  

48.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Oven / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Ram  
ISBN 86-341-1657-3  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Oven BL od 133 KWOK Man-ho Oven RA od 133 KWOK Man-ho Oven  
COBISS.SI-ID 58178816  

49.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Pes / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; fotografije 
Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Dog  
ISBN 86-341-1660-3  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 



133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Pes BL od 133 KWOK Man-ho Pes RA od 133 KWOK Man-ho Pes  
COBISS.SI-ID 58180096  

50.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Petelin / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Rooster  
ISBN 86-341-1659-X  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Petelin BL od 133 KWOK Man-ho Petelin RA od 133 KWOK Man-ho Petelin  
COBISS.SI-ID 58179840  

51.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Podgana / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Rat  
ISBN 86-341-1650-6  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Podgana BL od 133 KWOK Man-ho Podgana RA od 133 KWOK Man-ho Podgana  
COBISS.SI-ID 58174208  

52.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Prašič / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Pig  
ISBN 86-341-1661-1  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Prašič BL od 133 KWOK Man-ho Prašič RA od 133 KWOK Man-ho Prašič  
COBISS.SI-ID 58180864  

53.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Tiger / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Tiger  
ISBN 86-341-1652-2  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Tiger BL od 133 KWOK Man-ho Tiger RA od 133 KWOK Man-ho Tiger  
COBISS.SI-ID 58176768  

54.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Vol / Kwok Man-Ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; fotografije 
Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Ox  
ISBN 86-341-1657-3  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 



133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Vol BL od 133 KWOK Man-ho Vol RA od 133 KWOK Man-ho Vol  
COBISS.SI-ID 58176512  

55.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Zajec / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Rabbit  
ISBN 86-341-1653-0  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Zajec BL od 133 KWOK Man-ho Zajec RA od 133 KWOK Man-ho Zajec  
COBISS.SI-ID 58177024  

56.  
KWOK, Man-ho  
        Zbirka Kitajski horoskopi. Zmaj / Kwok Man-ho ; [prevod Ema Kurent Reya ; risbe Danuta Mayer ; 
fotografije Steve Gorton]. - Ljubljana : DZS, 1996 (Hong Kong : Imago). - 45 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: Dragon  
ISBN 86-341-1654-9  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BB od 133 KWOK Man-ho Zmaj BL od 133 KWOK Man-ho Zmaj RA od 133 KWOK Man-ho Zmaj  
COBISS.SI-ID 58177536  

57.  
LEO, Alan.  
        Ezoterična astrologija / [Alan Leo]. - [S. l.] : Esotheria, 1993 (Skopje : "Goce Delčev"). - 314 str. : ilustr. ; 
21 cm  
 
Izv.stv.nasl.: Esotheric astrology. - Avtor naveden na ov.  
ISBN 86-81585-15-0  
 
133.52=861/862  
RA od 133 LEO Alan Ezoterična  
COBISS.SI-ID 6801977  

58.  
LONČARIĆ, Maja  
        Astrologija : što zvijezde govore o nama / Maja Lončarić. - Beograd : EVRO, 1991. - 199 str. : slika autora ; 
24 cm  
 
Bilješka o autoru: str. 198. - Rječnik: str. 196. - Bibliografija: str. 195.  
 
133.529  
RA od 133 LONČARIĆ Maja Astrologija  
COBISS.SI-ID 2002700  

59.  
LORIE, Peter  
        Nostradamus : tisočletje in onkraj : prerokbe do leta 2016 / Peter Lorie ; astrološka svetovalka Liz Greene ; 
[prevedla Breda Lipovšek]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 1994 (natisnjeno v Angliji). - 224 str. : barvne ilustr. ; 
22 cm  
 
Prevod dela: Nostradamus : the millennium & beyond : the prophecies to 2016. - Astrološki predgovor / Liz 
Greene: str. 6-11. - Bibliografija: str. 223  
ISBN 86-11-14195-4  
a) Nostradamus (1503-1566) - Prerokbe - Interpretacija b) prerokbe c) prerokovanje d) astrologija  
 
133.3  



133.52  
159.961.3(44):929 Nostradamus  
BB od 133 LORIE Peter Nostradamus BL od 133 LORIE Peter Nostradamus PO od 133 LORIE Peter Nostradamus RA 
od 133 LORIE Peter Nostradamus  
COBISS.SI-ID 41305600  

60.  
MALUS, Meta  
        Skrivnosti v zvezdah / Meta Malus - Medja ; [risbe Andrej Verbič]. - Ljubljana : Linea, 1990 (Ljubljana : 
Linea). - 143 str. : ilustr. ; 15 cm  
 
ISBN 86-7535-001-5  
a) horoskopi  
 
133.52  
BB od 133 MALUS Meta Skrivnosti RA od 133 MALUS Meta Skrivnosti  
COBISS.SI-ID 16530944  

61.  
MALUS, Meta  
        Zapisano v zvezdah : nebesna znamenja za majhne in velike otroke / Meta Malus ; ilustracije Jože Trobec ; 
[risbe znakov zodiaka Špela Trobec]. - Ljubljana : Domus, 1993 (Ljubljana : Dan). - 77 str. : barvne ilustr. ; 23 
cm  
 
Ilustr. na spojnih listih  
ISBN 86-7137-080-1  
a) Horoskopi - Knjige za otroke b) horoskopi c) knjige za otroke  
 
133.52(02.053.2)  
BB ml 133 MALUS Meta Zapisano BL ml 133 MALUS Meta Zapisano LE ml 133 MALUS Meta Zapisano PO ml 133 
MALUS Meta Zapisano RA ml 133 MALUS Meta Zapisano  
COBISS.SI-ID 36738048  

62.  
MARCH, Marion D.  
        Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 1, Osnovna načela / Marion Marč i Džoan Mekevers ; priredila 
Slavica Živanović ; [prevod Danica Kraljević i Ljiljana Nedeljković-Milikić]. - 2. izd. - Gornji Milanovac : Dečje 
novine, 1990. - XII, 215 str. ; 24 cm  
 
Prevod dela: The only way to --- learn astrology. Vol. 1, Basic principles / by Marion D. March & Joan McEvers. - 
Hrbtni nasl.: Astrologija I  
ISBN 86-367-0265-8 !  
a) astrologija b) astrologija c) učbeniki  
 
133.52(075)  
COBISS.SI-ID 654604  

63.  
MARCH, Marion D.  
        Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 2, Matematičke metode i tehnike tumačenja / Marion Marč i 
Džoan Mekevers ; priredila Slavica Živanović ; [prevod Danica Kraljević i Ljiljana Nedeljković-Milikić]. - 2. izd. - 
Gornji Milanovac : Dečje novine, 1990. - 229 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
Prevod dela: The only way to --- learn astrology. Vol. 2, Math & interpretation techniques / by Marion D. March 
& Joan McEvers. - Hrbtni nasl.: Astrologija II  
ISBN 86-367-0266-6 !  
a) astrologija  
 
133.52(075)  
RA od 133 MARCH M.D. Najbolji  
COBISS.SI-ID 864780  

64.  
MARCH, Marion D.  
        Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 3, Analiziranje horoskopa / Marion Marč i Džoan Mekevers ; 



priredila Slavica Živanović ; [prevod Mira Ovanin i Gordana Sekulović]. - 2. izd. - Gornji Milanovac : Dečje 
novine, 1990. - 208 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
Prevod dela: The only way to --- learn astrology. Vol. 3, Horoscope analysis / by Marion D. March & Joan 
McEvers. - Hrbtni nasl.: Astrologija III  
ISBN 86-367-0267-4 !  
a) horoskopi  
 
133.52(075)  
RA od 133 MARCH M.D. Najbolji  
COBISS.SI-ID 654860  

65.  
MARCH, Marion D.  
        Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 4, Proricanje budućnosti / Marion Marč i Džoan Mekevers ; 
priredila Slavica Živanović ; [prevod Ljilja Marinković]. - Gornji Milanovac : Dečje novine, 1990. - XVI, 223 str. : 
ilustr. ; 24 cm  
 
Prevod dela: The only way to --- learn astrology. Vol. 4, Current patterns / by Marion D. March & Joan McVers[!]. 
- Hrbtni nasl.: Astrologija IV. - Bibliografija: str. 223  
ISBN 86-367-0268-2  
a) astrologija b) učbeniki  
 
133.52(075)  
RA od 133 MARCH M.D. Najbolji  
COBISS.SI-ID 24776449  

66.  
MARTINE  
        Astrologija ljubezni in spolnosti : [zvezdni vodnik po ljubezni] / Martine ; [prevod Ema Kurent Reya]. - 
Ljubljana : DZS, 1997 (Maribor : MA-tisk). - 251 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Lotos)  
 
Prevod dela: Sexual astrology, cop. 1976. - Podnasl. na ov. - Martine je umetniško ime  
ISBN 86-341-1987-4  
a) Horoskopi b) astrologija c) astrološka znamenja  
 
133.52:613.88  
BB od 133 MARTINE A. Astrologija BL od 133 MARTINE A. Astrologija RA od 133 MARTINE A. Astrologija  
COBISS.SI-ID 65907456  

67.  
MERTZ, B... A.  
        Družinski horoskop : horoskop družinskih vezi - spoznavanje in razumevanje problemov ter nasprotij / B. A. 
Mertz ; [prevedel Janez Šrekl]. - Ljubljana : Co Libri, 1995 (Ljubljana : "Tone Tomšič"). - 292 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Die Familie im Horoskop  
ISBN 961-6015-24-9  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 133 MERTZ B.A. Družinski BL od 133 MERTZ B.A. Družinski LE od 133 MERTZ B.A. Družinski RA od 133 
MERTZ B.A. Družinski  
COBISS.SI-ID 51862016  

68.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Bik / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-87-8  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  



615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Bik  
COBISS.SI-ID 126906624  

69.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Devica / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-96-7  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Devica RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Devica  
COBISS.SI-ID 126909696  

70.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Dvojčka / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško 
; fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-92-4  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Dvojčka RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Dvojčka  
COBISS.SI-ID 126908672  

71.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Kozorog / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško 
; fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-86-X  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Kozorog RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Kozorog  
COBISS.SI-ID 126906368  

72.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Lev / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-95-9  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Lev RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Lev  
COBISS.SI-ID 126909440  



73.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Oven / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-85-1  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Oven RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Oven  
COBISS.SI-ID 126902784  

74.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Rak / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-90-8  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Rak  
COBISS.SI-ID 126907648  

75.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Ribi / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-91-6  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Ribi RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre. Ribi  
COBISS.SI-ID 126907904  

76.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Strelec / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-88-6 ISBN 961-6122-88-4 !  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Strelec RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Strelec  
COBISS.SI-ID 126906880  

77.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Škorpijon / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer 
Meško ; fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  



 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-94-0  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Škorp. RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Škorp.  
COBISS.SI-ID 126909184  

78.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Tehtnica / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško 
; fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-89-4 ISBN 961-6122-88-4 !  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Tehtnica RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Tehtnica  
COBISS.SI-ID 126907136  

79.  
MEŠKO, Sabrina  
        Mudre. Vodnar / Sabrina Meško ; [risbe in simboli Kiar Meško ; prevod iz angleškega jezika Kristofer Meško ; 
fotografija Mara]. - Ljubljana : Debora, 2003 (Maribor : Ma-tisk). - 64 str. : ilustr. ; 14 cm. - (Mini mudra 
knjižice)  
 
Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 64  
ISBN 961-6122-93-2  
a) Astrološka znamenja - Mudre - Priročniki b) telesna drža c) telesne vaje d) joga  
 
133.52:615.851.86  
615.851.86  
BL od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Vodnar RA od 133 MEŠKO Sabrina Mudre.Vodnar  
COBISS.SI-ID 126908928  

80.  
MOŽINA, Mia  
        Astrologija in človekov značaj / Lynette d'Étoiles. - Ljubljana : P. Amalietti, 1991 (Ljubljana : Tipa). - 142 
str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Zvezdni prah)  
 
Pravo avtoričino ime je Mia Možina  
a) horoskopi  
 
133.52  
BB od 133 MOŽINA Mia Astrologija  
COBISS.SI-ID 23588864  

81.  
ÖHLSCHLEGER, Rainer  
        Iztočnice za interpretacijo horoskopa : planeti, znamenja, hiše in aspekti / Rainer Öhlschleger ; [prevedla 
Irena Roglič Kononenko ; predgovor Viktor Gerkman]. - Ljubljana : samozal. I. Roglič Kononenko, 1999 (Ljubljana 
: Optima). - VII, 342 str. : ilustr. ; 25 cm  
 
Prevod dela: Stichworte zur Horoskopdeutung. - Predgovor / Viktor Gerkman: str. V-VII. - Bibliografija: str. 341  
ISBN 961-90333-3-7  
a) Horoskopi - Interpretacija - Priročniki b) Astrologija - Priročniki c) astrološka znamenja  
 
133.52(035)  
BB od 133 ÖHLSCHLEGER R. Iztočnice BL od 133 ÖHLSCHLEGER R. Iztočnice RA od 133 ÖHLSCHLEGER R. Iztočnice  
COBISS.SI-ID 103318272  



82.  
OVEN, Jan  
        Astrološka sanjska knjiga / J. Oven. - Ljubljana : Ara, 1995 (Ljubljana : Dan). - 401 str. ; 20 cm  
 
ISBN 961-6005-21-9  
a) Sanje b) Astrologija c) Sanjske knjige d) sanje e) astrologija f) sanjske knjige  
 
159.963.3  
133.52  
BL od 159.9 OVEN Jan Astrološka  
COBISS.SI-ID 47515392  

83.  
PARKER, Julia  
        Bik : 21. april - 21. maj / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 1998. - 52 str. : 
ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Taurus  
ISBN 961-233-137-5  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Bik RA od 133 PARKER Julia Bik  
COBISS.SI-ID 71974144  

84.  
PARKER, Julia  
        Devica : 24. avgust - 22. september / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 1998. - 
52 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Virgo  
ISBN 961-233-141-3  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Devica RA od 133 PARKER Julia Devica  
COBISS.SI-ID 71975168  

85.  
PARKER, Julia  
        Dvojčka : 22. maj - 21. junij / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 1998. - 52 str. 
: ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Gemini  
ISBN 961-233-138-3  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Dvojčka RA od 133 PARKER Julia Dvojčka  
COBISS.SI-ID 71974912  

86.  
PARKER, Julia  
        Kozorog : 22. december - 20. januar / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 1998. - 
52 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Capricorn  
ISBN 961-233-145-6  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
RA od 133 PARKER Julia Kozorog  
COBISS.SI-ID 71974656  



87.  
PARKER, Julia  
        Lev : 23. julij - 23. avgust / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 1998. - 52 str. : 
ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Leo  
ISBN 961-233-140-5  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Lev RA od 133 PARKER Julia Lev  
COBISS.SI-ID 71973632  

88.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Bik : 21. april - 18. maj / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent Reya ; 
fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 61 str. 
: barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Taurus  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1335-3  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Bik BL od 10/19 PARKER Julia Bik  
COBISS.SI-ID 39609600  

89.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Devica : 24. avgust -22. september / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent 
Reya ; fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 
61 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Virgo  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1339-6  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Devica BL od 10/19 PARKER Julia Devica  
COBISS.SI-ID 39609088  

90.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Dvojčka : 22. maj - 21. junij / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent Reya ; 
fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 61 str. 
: barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Gemini  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1336-1  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Dvojčka BL od 10/19 PARKER Julia Dvojčka  
COBISS.SI-ID 39610112  

91.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Kozorog : 22. december - 20. januar / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema 
Kurent Reya ; fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : 
Imago). - 61 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Capricorn  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1343-4  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 



133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Kozorog BL od 10/19 PARKER Julia Kozorog  
COBISS.SI-ID 39717376  

92.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Lev : 23. julij - 23. avgust / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent Reya ; 
fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 61 str. 
: barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Leo  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1338-8  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Lev BL od 10/19 PARKER Julia Lev  
COBISS.SI-ID 39608320  

93.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Oven : 21. marec - 20. april / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent Reya ; 
fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 61 str. 
: barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Aries  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1334-5  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Oven BL od 10/19 PARKER Julia Oven  
COBISS.SI-ID 39609344  

94.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Rak : 22. junij - 22. julij / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent Reya ; 
fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 61 str. 
: barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Cancer  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1337-X  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Rak BL od 10/19 PARKER Julia Rak  
COBISS.SI-ID 39604736  

95.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Ribi : 19. februar - 20. marec / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent Reya 
; fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 61 
str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Pisces  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1345-0  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Ribi BL od 10/19 PARKER Julia Ribi  
COBISS.SI-ID 39717632  

96.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Strelec : 23. november - 21. december / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema 
Kurent Reya ; fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : 
Imago). - 61 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  



 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Sagittarius  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1342-6  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Strelec BL od 10/19 PARKER Julia Strelec  
COBISS.SI-ID 39610624  

97.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Škorpijon : 24. oktober - 22. november / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema 
Kurent Reya ; fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : 
Imago). - 61 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Scorpio  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1341-8  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Škorpijon BL od 10/19 PARKER Julia Škorpijon  
COBISS.SI-ID 39610368  

98.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Tehtnica : 23. september - 23. oktober / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema 
Kurent Reya ; fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : 
Imago). - 61 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Libra  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1340-X  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Tehtnica BL od 10/19 PARKER Julia Tehtnica  
COBISS.SI-ID 39608064  

99.  
PARKER, Julia  
        Zbirka Nebesna znamenja. Vodnar : 21. januar - 18. februar / Julia in Derek Parker ; [prevod Ema Kurent 
Reya ; fotografije Monique le Luhandre ; ilustracije Danuta Mayer]. - Ljubljana : DZS, 1994 (Hongkong : Imago). - 
61 str. : barvne ilustr. ; 17 cm  
 
Prevod dela: The sun & moon signs library. Aquarius  
ISBN 86-341-1216-0 (zbirka) ISBN 86-341-1344-2  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BB od 10/19 PARKER Julia Vodnar BL od 10/19 PARKER Julia Vodnar  
COBISS.SI-ID 39610880  

100.  
PARKER, Julia  
        Oven : 21. marec - 20. april / Julia in Derek Parker ; [prevedel Jürgen Kovačič]. - Tržič : Učila, 1998. - 52 
str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Aries  
ISBN 961-233-136-7  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
RA od 133 PARKER Julia Oven  
COBISS.SI-ID 71974400  



101.  
PARKER, Julia  
        Rak : 22. junij - 22. julij / Julia in Derek Parker ; [prevedla Andreja Blažič Klemenc]. - Tržič : Učila, 1998. - 
52 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Cancer  
ISBN 961-233-139-1  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Rak RA od 133 PARKER Julia Rak  
COBISS.SI-ID 71973120  

102.  
PARKER, Julia  
        Ribi : 19. februar - 20. marec / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 1998. - 52 
str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Pisces  
ISBN 961-233-147-2  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Ribi RA od 133 PARKER Julia Ribi  
COBISS.SI-ID 71972864  

103.  
PARKER, Julia  
        Strelec : 23. november - 21. december / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 
1998. - 52 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Sagittarius  
ISBN 961-233-144-8  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Strelec RA od 133 PARKER Julia Strelec  
COBISS.SI-ID 71976448  

104.  
PARKER, Julia  
        Škorpijon : 24. oktober - 22. november / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 
1998. - 52 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Scorpio  
ISBN 961-233-143-X  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Škorpijon RA od 133 PARKER Julia Škorpijon  
COBISS.SI-ID 71975936  

105.  
PARKER, Julia  
        Tehtnica : 23. september - 23. oktober / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 
1998. - 52 str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Libra  
ISBN 961-233-142-X  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Tehtnica RA od 133 PARKER Julia Tehtnica  
COBISS.SI-ID 71975424  



106.  
PARKER, Julia  
        Velika šola astrologije : korak za korakom od začetnika do mojstra / Julia in Derek Parker ; [prevedli Ema 
Kurent Reya, Barbara Trojar (2. poglavje)]. - 2. izd. - Ljubljana : Slovenska knjiga, 1996 ([Ljubljana] : Mladinska 
knjiga). - 416 str. : ilustr. ; 29 cm  
 
Prevod dela: Parker's astrology, cop. 1991. - Bibliografija: str. 405. - Kazalo  
ISBN 961-210-000-4  
a) Astrologija b) astrologija c) prerokovanje d) priročniki  
 
133.52(035)  
RA od 133 PARKER Julia Velika RA pk 133 PARKER Julia Velika  
COBISS.SI-ID 62703360  

107.  
PARKER, Julia  
        Velika šola astrologije : korak za korakom od začetnika do mojstra / Julia in Derek Parker ; [prevedli Ema 
Kurent Reya, Barbara Trojar]. - 1. izd. - Ljubljana : Slovenska knjiga, 1993 ([Ljubljana] : Mladinska knjiga). - 416 
str. : ilustr. ; 29 cm  
 
Prevod dela: Parker's astrology. - Bibliografija: str. 405. - Kazalo  
ISBN 961-210-000-4  
a) Astrologija b) astrologija c) prerokovanje d) priročniki  
 
133.52(035)  
BB pk 133 PARKER Julia Velika BL pk 133 PARKER Julia Velika RA od 133 PARKER Julia Velika  
COBISS.SI-ID 35455744  

108.  
PARKER, Julia  
        Velika šola astrologije : korak za korakom od začetnika do mojstra / Julia in Derek Parker ; [prevedli Ema 
Kurent, Barbara Trojar]. - Prenovljena in dopolnjena izd. - Ljubljana : Slovenska knjiga, 2008 (natisnili na 
Slovaškem). - 496 str. : ilustr. ; 29 cm  
 
Prevod dela: Parker's astrology, new ed. - Broš. izd. meri 28 cm. - 3.000 izv. - Bibliografija: str. 490-491. - 
Kazalo  
ISBN 978-961-210-193-0 (trda vezava) ISBN 978-961-210-194-7 (broš.)  
a) Astrologija - Priročniki b) prerokovanje  
 
133.52(035)  
BL pk 133 PARKER Julia Velika RA pk 133 PARKER Julia Velika  
COBISS.SI-ID 237774848  

109.  
PARKER, Julia  
        Vodnar : 21. januar - 18. februar / Julia in Derek Parker ; [prevedla Darja Teran]. - Tržič : Učila, 1998. - 52 
str. : ilustr. ; 17 cm. - (Zbirka Ljubezenska znamenja)  
 
Prevod dela: Aquarius  
ISBN 961-233-146-4  
a) Horoskopi b) horoskopi c) astrološka znamenja  
 
133.52  
BL od 133 PARKER Julia Vodnar RA od 133 PARKER Julia Vodnar  
COBISS.SI-ID 71976960  

110.  
PAVIĆ, Milorad  
        Zvezdni plašč : astrološki vodič za nenapotene / Milorad Pavić ; [prevod Dušan Manojlović]. - Nova Gorica : 
[samozal.] D. Manojlović, 2000 (Nova Gorica : Color Print). - 208 str. ; 20 cm  
 
ISBN 961-236-051-0  
 
133.52  



BL od 133 PAVIĆ Milorad Zvezdni RA od 133 PAVIĆ Milorad Zvezdni  
COBISS.SI-ID 109632768  

111.  
POGAČNIK, Marko, 1944-  
        Skrivno življenje Zemlje : celovita šola geomantije / [risbe in besedilo] Marko Pogačnik ; [prevod Urša Vidic 
; fotografije Bojan Brecelj]. - Mengeš : Bird Publisher, 2010. - XII, str. 13-283 : ilustr. ; 21 cm  
 
Prevod dela: Sacred geography  
ISBN 978-961-6763-59-2  
a) Geomantija b) Geomantija - Planet Zemlja - Skrivnosti - Študije c) Planet Zemlja - Večdimenzionalna polja - 
Vesoljska gravitacija - Študije d) Planet Zemlja - Holistični pristop - Percepcija - Študije e) Planet Zemlja - 
Pokrajine - Prostor in čas - Študije f) Planet Zemlja - Vidno zaznavanje - Nevidnost - Študije g) življenje h) 
Zemlja i) narava j) ekologija k) vesolje l) naravoslovne vede m) znanje n) geologija o) geodezija p) čas q) 
interakcije r) prostor s) evolucija t) duhovnost u) teologija v) zaznavanje w) energija x) energetski viri y) 
energetika  
 
133.522.3(047):523/524  
113/119(047):523.31  
2-137:55:125  
BL od 133 POGAČNIK Marko Skrivno RA od 133 POGAČNIK Marko Skrivno  
COBISS.SI-ID 249748480  

112.  
PRETNER, Tadej  
        Dih zvezd : simbolika in astrološka delitev dragih in okrasnih kamnov / Tadej Pretner ; [ilustracije Dunja 
Mantel ; fotografije Miran Udovč]. - Litija : Tadej Pretner s. p., 2002. - 159 str. : ilustr. ; 25 cm  
 
ISBN 961-238-041-4  
a) Dragi kamni - Astrologija  
 
133.52:549  
BB od 133 PRETNER Tadej Dih BL od 133 PRETNER Tadej Dih PO od 133 PRETNER Tadej Dih RA od 133 PRETNER 
Tadej Dih  
COBISS.SI-ID 117584896  

113.  
REGOVEC, Matjaž  
        Hiše v psihološki astrologiji / Matjaž Regovec. - Ljubljana : Hermes, Astrološki inštitut Matjaža Regovca, 
2005 (Fleks). - 188 str. ; 24 cm  
 
ISBN 961-91638-0-X  
a) Astrologija  
 
133.52  
BL od 133 REGOVEC Matjaž Hiše RA od 133 REGOVEC Matjaž Hiše  
COBISS.SI-ID 221699072  

114.  
REGOVEC, Matjaž  
        Jupiter in osebni planeti / Matjaž Regovec. - Ljubljana : Hermes, Astrološki inštitut Matjaža Regovca, 2005 
(Fleks). - 260 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
ISBN 961-91638-1-8  
a) Astrologija  
 
133.52  
BL od 133 REGOVEC Matjaž Jupiter RA od 133 REGOVEC Matjaž Jupiter  
COBISS.SI-ID 222902016  

115.  
REGOVEC, Matjaž  
        Kiron, Uran in Neptun / Matjaž Regovec. - Ljubljana : Hermes, Založba Astrološkega inštituta Matjaža 
Regovca, 2006 ([Ig] : Fleks). - 197 str. ; 24 cm  
 



ISBN 961-91638-2-6  
a) Astrologija  
 
133.52  
BL od 133 REGOVEC Matjaž Kiron RA od 133 REGOVEC Matjaž Kiron  
COBISS.SI-ID 224639488  

116.  
REGOVEC, Matjaž  
        Luna - kozmična mati / Matjaž Regovec ; [ilustracije Mima Suhadolc]. - Ljubljana : [samozal.] P. Amalietti : 
Amalietti, [1994] (Ljubljana : Atelje Šuštaršič in Pance). - 84 str. : ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Mala šola astrologije 
; del 2)  
 
a) Astrologija b) astrologija c) priročniki  
 
133.52  
COBISS.SI-ID 35839745  

117.  
REGOVEC, Matjaž  
        Merkur - kozmični sel / Matjaž Regovec. - Ljubljana : Amalietti, 1994 ([Ljubljana] : Mega). - 95 str. ; 16 
cm. - (Zbirka Šola astrologije ; del 3)  
 
Bibliografija: str. 95  
a) Astrologija b) astrologija  
 
133.52  
COBISS.SI-ID 936508  

118.  
REGOVEC, Matjaž  
        Pluton, (psiho)dinamika sence in kompleksov / Matjaž Regovec. - Ljubljana : Hermes, Založba Instituta za 
psihološko astrologijo, 2007 ([Ig] : Fleks). - 208 str. : ilustr. ; 24 cm  
 
ISBN 978-961-91638-5-6  
a) Astrologija b) hiše c) planeti d) astrološka znamenja e) psihologija  
 
133.52  
BL od 133 REGOVEC Matjaž Pluton RA od 133 REGOVEC Matjaž Pluton  
COBISS.SI-ID 233210880  

119.  
REGOVEC, Matjaž  
        Psihološka astrologija : temeljna vprašanja véde / Matjaž Regovec, Irena Aleš. - Ljubljana : Hermes IPAL, 
2010 (Medvode : Pleško). - 294 str. : ilustr. ; 23 cm  
 
1.000 izv. - Predgovor / Vesna Kragelj: str. 1-2. - O avtorjih: str. 287-288. - Bibliografija: str. 283-285. - Kazali  
ISBN 978-961-92488-6-7  
a) Astrologija b) Medosebni odnosi  
 
133.52:159.922.2  
RA od 133 REGOVEC Matjaž Psihološka  
COBISS.SI-ID 251483136  

120.  
REGOVEC, Matjaž  
        Sonce - kozmični oče / [[besedilo in] ilustracije] Matjaž Regovec. - Ljubljana : [samozal.] P. Amalietti : 
Amalietti, [1993] (Ljubljana : Atelje Šuštaršič in Pance). - 61 str. : ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Mala šola astrologije 
; 1)  
 
a) Astrologija b) astrologija c) priročniki  
 
133.52  
COBISS.SI-ID 36920320  



121.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Bivol / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedla Marjana Lavrič]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The ox  
ISBN 86-11-15316-2  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Bivol  
COBISS.SI-ID 70914816  

122.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Kača / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedel Jože Plešej]. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The snake  
ISBN 86-11-15320-0  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Kača  
COBISS.SI-ID 70915072  

123.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Konj / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedla Breda Konte]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The horse  
ISBN 86-11-15321-9  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Konj  
COBISS.SI-ID 70916608  

124.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Opica / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedla Irena Trenc-Frelih]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The monkey  
ISBN 86-11-15323-5  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Opica  
COBISS.SI-ID 70914560  

125.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Ovca / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedel Jože Plešej]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The sheep  
ISBN 86-11-15322-7  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Ovca  
COBISS.SI-ID 70916096  



126.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Pes / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedla Breda Konte]. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The dog  
ISBN 86-11-15325-1  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Pes  
COBISS.SI-ID 70917376  

127.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Petelin / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedla Breda Konte]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The rooster  
ISBN 86-11-15324-3  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Petelin  
COBISS.SI-ID 70917120  

128.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Podgana / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedla Tina Ziherl]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The rat  
ISBN 86-11-15315-4  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Podgana  
COBISS.SI-ID 70915840  

129.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Prašič / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedel Jože Plešej]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The pig  
ISBN 86-11-15326-X  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Prašič  
COBISS.SI-ID 70916864  

130.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Tiger / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedel Jože Plešej]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The tiger  
ISBN 86-11-15317-0  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Tiger  
COBISS.SI-ID 70916352  



131.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Zajec / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedel Jože Plešej]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The rabbit  
ISBN 86-11-15318-9  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Zajec  
COBISS.SI-ID 70915584  

132.  
REID, Lori  
        Kitajski horoskop. Zmaj / Lori Reid ; ilustriral Paul Collicutt ; [prevedla Mojca Hočevar]. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 1998 (natisnjeno v Hongkongu). - 43 str. : barvne ilustr. ; 19 cm  
 
Prevod dela: Chinese horoscopes for lovers. The dragon  
ISBN 86-11-15319-7  
a) Horoskopi b) kitajski horoskopi  
 
133.52(510)  
BL od 133 REID Lori Zmaj  
COBISS.SI-ID 70915328  

133.  
REINSTEIN, Reina James  
        Kaj si po horoskopu? : astrologija za najstnike / Reina James in Mike Reinstein ; [prevod in priredba Marjeta 
Gostinčar-Cerar ; ilustracije Boris Benko]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2001. - 219 str. : ilustr. ; 21 cm. - 
(Knjižnica Sinjega galeba ; 304)  
 
Prevod dela: Don't blame me, I am a gemini  
ISBN 86-11-15788-5  
a) katalonska književnost  
 
133.52(02.053.2)  
BB ml 133 REINSTEIN Reina Kaj BL ml 133 REINSTEIN Reina Kaj LE ml 133 REINSTEIN Reina Kaj PO ml 133 
REINSTEIN Reina Kaj RA ml 133 REINSTEIN Reina Kaj  
COBISS.SI-ID 112303616  

134.  
ROBSON, Vivian E.  
        Fiksne zvezde i sazvežda u astrologiji / Vivian Robson ; priredila Slavica Živanović ; [preveo sa engleskog 
Raša Sekulović]. - Gornji Milanovac : Dečje novine, 1991. - 135 str. ; 24 cm. - (Astrologija ; 6)  
 
Prevod dela: The fixed stars and constelations in astrology  
ISBN 86-367-0461-8  
a) astrologija - okultizem  
 
133.52=861/862  
RA od 133 ROBSON Vivien E. Fiksne  
COBISS.SI-ID 3020089  

135.  
SIMOVIĆ, Dragan  
        Magija brojeva : numerološki horoskop / Dragan Simović. - Smederevo : Arion, 1986. - 133 str. ; 20 cm. - 
(Biblioteka Astra ; knj. 21)  
 
a) numerologija b) horoskopi  
 
133.52  
133.5:511  
COBISS.SI-ID 22665728  



136.  
STOJADINOV, Mitja  
        Zmajev dih : devetzvezdni ki, knjige sprememb in vi / Mitja Stojadinov. - Ljubljana : Amalietti & Amalietti, 
2006 (Ljubljana : Atelje Pance). - 192 str. : ilustr. ; 21 cm + preglednica. - (Zbirka Ars vivendi = Umetnost 
življenja)  
 
ISBN 961-6235-97-4  
a) Prerokovanje - Kitajska - Priročniki b) Astrologija - Kitajska c) Yijing d) življenjska modrost  
 
133.52(510)  
299.511.8  
RA od 133 STOJADINOV Mitja Zmajev  
COBISS.SI-ID 225075968  

137.  
STOPAR, Irena, 1967-  
        Astrologija za vsakogar I : učbenik za osnove astrologije / Irena Stopar ; [slike Marjan Stopar in Irena 
Stopar]. - 1. izd. - Ljubljana : Stopar - IT, 2007 (Ljubljana : Srednja medijska in grafična šola). - 224 str. : ilustr. 
; 25 cm  
 
1.000 izv. - O avtorici: str. 215. - Bibliografija: str. 216-217  
ISBN 978-961-92040-0-9  
a) Astrologija - Priročniki b) astrološka znamenja c) planeti d) horoskopi  
 
133.52(035)  
BL od 133 STOPAR Irena Astrologija RA od 133 STOPAR Irena Astrologija  
COBISS.SI-ID 232098048  

138.  
ŠALAMUN, Ivana  
        Astrologija : igra planetov in zvezd / Ivana Šalamun ; [risbe Irena Mandelj]. - Ljubljana : Borec, 1990 (v 
Ljubljani : Mladinska knjiga). - 143 str., [16] str. barvnih pril. : ilustr. ; 21 cm  
 
3.000 izv. - Uvodna beseda / Mojca Dobnikar: str. 5-6. - Bibliografija: str. 142  
a) astrologija  
 
133.52  
BB od 133 ŠALAMUN Ivana Astrologija BL od 133 ŠALAMUN Ivana Astrologija PO od 133 ŠALAMUN Ivana Astrologija 
RA od 133 ŠALAMUN Ivana Astrologija  
COBISS.SI-ID 18371584  

139.  
TALOVIĆ, Marina  
        Astrologijom do karme / Marina Talović, Željko Arsenijević. - Beograd : samozal., 1990. - 119 str. : ilustr. ; 
20 cm. - (Biblioteka Arelena)  
 
133.52=861  
COBISS.SI-ID 961340  

140.  
TAVČAR, Adela  
        Astrološko-psihološki portret povprečnega Slovenca / Adela Tavčar. - Ljubljana : samozal., 2000 (Ljubljana 
: Srednja šola tiska in papirja). - 46 str. : graf. prikazi ; 18 cm  
 
1.000 izv. - Spremna beseda / Jože Klopčič: str. 3-5. - O avtorici: str. 43  
ISBN 961-6302-80-9  
a) Astrologija b) Slovenci c) astrološke karte d) interpretacija  
 
133.52  
BL od 133 TAVČAR Adela Astrološko RA od 133 TAVČAR Adela Astrološko  
COBISS.SI-ID 105627904  

141.  
        TUMAČENJE prirode i psihe / [prijevod Ingeborg Schmidt]. - Zagreb : Globus : Prosvjeta, 1989 (Ljubljana : 
Delo). - 191 str., [8] str. pril. : ilustr. ; 20 cm. - (Biblioteka EL-2. Vidici u jedninu svijeta ; kolo 1)  



 
Prevod dela: Naturerklärung und Psyche. - 3.000 izv. - Kazalo  
ISBN 86-343-0340-3  
a) Kepler, Johannes (1571-1630) b) vzročnost c) filozofija narave d) psihologija e) znanost f) sinhroniciteta g) 
astrologija h) arhetipi  
 
159.964.2:122  
113  
122:159.964.2  
133.521.61  
130.123:122  
COBISS.SI-ID 7706624  

142.  
        VELIKA stara sanjska knjiga / [urednica] Majda Planinšek. - Dopolnjena izd. - Ljubljana : Sanjska knjiga : 
Prešernova družba, 2002 (Ljubljana : Delo). - 651 str. : ilustr. ; 21 cm  
 
ISBN 961-6125-22-2 (Sanjska knjiga)  
a) Horoskopi b) Sanjske knjige c) sanje d) simboli e) kitajski horoskopi  
 
159.963.3  
133.52  
398.7  
BB od 159.9 VELIKA stara BL od 159.9 VELIKA stara LE od 159.9 VELIKA stara PO od 159.9 VELIKA stara RA od 
159.9 VELIKA stara  
COBISS.SI-ID 120925952  

143.  
        VELIKA stara sanjska knjiga. - Celovec : Drava, 1990 (Ljubljana : Ljudska pravica). - 579 str. : ilustr. ; 21 
cm  
 
ISBN 3-85435-162-3  
a) sanjske knjige b) horoskopi  
 
159.96  
133.52  
BL od 159.9 VELIKA stara RA pk 159.9 VELIKA stara  
COBISS.SI-ID 17241344  

144.  
        VELIKA stara sanjska knjiga. - Ljubljana : Sanjska knjiga, 1994 (Ljubljana : Ljudska pravica). - 579 str. : 
ilustr. ; 21 cm  
 
ISBN 961-6125-00-1  
a) Sanjske knjige b) sanjske knjige c) horoskopi  
 
159.963.3  
398.7  
133.52  
PO od 159.9VELIKA RA od 159.9VELIKA  
COBISS.SI-ID 42318592  

145.  
VUČKOVIĆ, Ratomir  
        Astrologija, budučnost koja je odavno počela / Ratomir Vučković. - U Beogradu : M. Dereta, 1989 (Beograd 
: Dereta). - 139 str. ; 21 cm. - (Horus. kolo II ; knj. 1)  
 
133.529  
COBISS.SI-ID 25914625  

146.  
WADE, Paul, 1961-  
        Home astrology : creating the perfect home for your star sign / Paul Wade. - London : Hamlyn, 2004. - 128 
str. : ilustr. ; 26 cm  
 



Kazalo  
ISBN 0-600-61092-6 (broš.) ISBN 978-0-600-61092-2 (EAN)  
a) Astrology b) Interior decoration - Amateurs' manuals c) Astrologija - Priročniki d) Stanovanja - Notranja 
oprema - Priročniki e) stanovanjska oprema  
 
643/645:133.52(035)  
133.52:747(035)  
BL od 64 WADE Paul Home  
COBISS.SI-ID 11553586  

147.  
WATTERS, Joanna  
        Astrologija za današnji čas / Joanna Watters ; [prevedla Marjeta Gostinčar Cerar]. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2005 (v Italiji). - 160 str. : ilustr. ; 26 cm  
 
Prevod dela: Astrology for today. - Kazalo  
ISBN 86-11-17317-1  
a) Astrologija b) horoskop c) astrologija  
 
133.52  
BB od 133 WATTERS Joanna Astrologija BL od 133 WATTERS Joanna Astrologija PO od 133 WATTERS Joanna 
Astrologija RA od 133 WATTERS Joanna Astrologija  
COBISS.SI-ID 221670656  

 

 

 

 

 

 

NASLOVNO KAZALO 

 

• Astrologija 12 , 15 , 16 , 25 , 58 , 138  
• Astrologija in človekov značaj 80  
• Astrologija ljubezni in spolnosti 66  
• Astrologija za današnji čas 147  
• Astrologija za vsakogar 4  
• Astrologija za vsakogar I 137  
• Astrologija, budučnost koja je odavno počela 145  
• Astrologijom do karme 139  
• Astrološka sanjska knjiga 82  
• Astrološki slovar 1  
• Astrološko-psihološki portret povprečnega Slovenca 140  
• Astrorecepti. Bik 26  
• Astrorecepti. Devica 27  
• Astrorecepti. Dvojčka 28  
• Astrorecepti. Kozorog 29  
• Astrorecepti. Lev 30  
• Astrorecepti. Oven 31  
• Astrorecepti. Rak 32  
• Astrorecepti. Ribi 33  
• Astrorecepti. Strelec 34  
• Astrorecepti. Škorpijon 35  
• Astrorecepti. Tehtnica 36  
• Astrorecepti. Vodnar 37  



• Bik 83  
• Devetzvezdni ki 44  
• Devica 84  
• Dih zvezd 112  
• Družinski horoskop 67  
• Dvojčka 85  
• Enciklopedija astrologije 5  
• Ezoterična astrologija 57  
• Fiksne zvezde i sazvežda u astrologiji 134  
• Hiše v psihološki astrologiji 113  
• Home astrology 146  
• Horoskop 10  
• Horoskop za vsakogar 6  
• Iscrpan metod predskazivanja 18  
• Iztočnice za interpretacijo horoskopa 81  
• Jupiter in osebni planeti 114  
• Kaj si po horoskopu? 133  
• Kako se čita aura 11  
• Kako vplivajo osebna števila 17  
• Kiron, Uran in Neptun 115  
• Kitajski horoskop in astrološka znamenja 13  
• Kitajski horoskop. Bivol 121  
• Kitajski horoskop. Kača 122  
• Kitajski horoskop. Konj 123  
• Kitajski horoskop. Opica 124  
• Kitajski horoskop. Ovca 125  
• Kitajski horoskop. Pes 126  
• Kitajski horoskop. Petelin 127  
• Kitajski horoskop. Podgana 128  
• Kitajski horoskop. Prašič 129  
• Kitajski horoskop. Tiger 130  
• Kitajski horoskop. Zajec 131  
• Kitajski horoskop. Zmaj 132  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Kača 45  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Konj 46  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Opica 47  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Oven 48  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Pes 49  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Petelin 50  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Podgana 51  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Prašič 52  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Tiger 53  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Vol 54  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Zajec 55  
• Zbirka Kitajski horoskopi. Zmaj 56  
• Kozmične ure 24  
• Kozorog 86  
• Lev 87  
• Ljubezen, spolnost in astrologija 41  
• Luna - kozmična mati 116  
• Luna v kuhinji 8  
• Magija brojeva 135  
• Maya Tzolkin 2012 9  
• Medosebna astrologija 3  
• Merkur - kozmični sel 117  
• Modrost in moč astrologije 42  
• Mudre. Bik 68  
• Mudre. Devica 69  
• Mudre. Dvojčka 70  
• Mudre. Kozorog 71  
• Mudre. Lev 72  
• Mudre. Oven 73  



• Mudre. Rak 74  
• Mudre. Ribi 75  
• Mudre. Strelec 76  
• Mudre. Škorpijon 77  
• Mudre. Tehtnica 78  
• Mudre. Vodnar 79  
• Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 1, Osnovna načela 62  
• Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 2, Matematičke metode i tehnike tumačenja 63  
• Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 3, Analiziranje horoskopa 64  
• Najbolji način da se nauči astrologija. Knj. 4, Proricanje budućnosti 65  
• Ne vjerujte provjerite 21  
• Zbirka Nebesna znamenja. Bik 88  
• Zbirka Nebesna znamenja. Devica 89  
• Zbirka Nebesna znamenja. Dvojčka 90  
• Zbirka Nebesna znamenja. Kozorog 91  
• Zbirka Nebesna znamenja. Lev 92  
• Zbirka Nebesna znamenja. Oven 93  
• Zbirka Nebesna znamenja. Rak 94  
• Zbirka Nebesna znamenja. Ribi 95  
• Zbirka Nebesna znamenja. Strelec 96  
• Zbirka Nebesna znamenja. Škorpijon 97  
• Zbirka Nebesna znamenja. Tehtnica 98  
• Zbirka Nebesna znamenja. Vodnar 99  
• Nostradamus 59  
• Osnove psihološke astrologije 20  
• Oven 100  
• Planeti v loncu 23  
• Pluton, (psiho)dinamika sence in kompleksov 118  
• Psihološka astrologija 119  
• Rak 101  
• Ribi 102  
• Saturn - gospodar karme 7  
• Sinhronicitet: načelo neuzročnog povezivanja 141  
• Skrivno življenje Zemlje 111  
• Skrivnosti v zvezdah 60  
• Sonce - kozmični oče 120  
• Sonce in Luna 43  
• Sonce in Luna v našem horoskopu 14  
• Strelec 103  
• Škorpijon 104  
• Tajne indijske astrologije 40  
• Tehtnica 105  
• Temelji medicinske astrologije 19  
• Tranziti 22  
• Tumačenje prirode i psihe 141  
• Tvoj ljubezenski horoskop 38  
• Tvoje drevo - tvoj značaj 2  
• Utjecaj arhetipskih ideja na Keplerove znanstvene teorije 141  
• Velika stara sanjska knjiga 142 , 143 , 144  
• Velika šola astrologije 106 , 107 , 108  
• Vodnar 109  
• Zapisano v zvezdah 61  
• Zlata sanjska knjiga 39  
• Zmajev dih 136  
• Zvezdni plašč 110  

 

 

 



PREDMETNO KAZALO 

• arhetipi 141  
• astrologija 1 , 4 , 5 , 8 , 9 , 13 , 14 , 18 , 24 , 25 , 41 , 43 , 44 , 59 , 62 , 63 , 65 , 66 , 82 , 106 , 107 , 

116 , 117 , 120 , 138 , 141 , 147  
• - okultizem 134  

• Astrologija 3 , 12 , 15 , 16 , 20 , 21 , 22 , 39 , 42 , 43 , 44 , 57 , 58 , 82 , 106 , 107 , 113 , 114 , 115 , 116 
, 117 , 118 , 119 , 120 , 140 , 147  

• - Kitajska 136  
• - Priročniki 7 , 81 , 108 , 137 , 146  
• - Terminologija - Slovenščina - Slovarji 1  

• Astrology 146  
• astrološka znamenja 7 , 38 , 66 , 67 , 81 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89 , 90 , 91 , 92 , 93 , 94 , 95 , 96 , 

97 , 98 , 99 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 109 , 118 , 137  
• Astrološka znamenja 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37  

• - Mudre - Priročniki 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79  
• - Prehrana 23  

• astrološke karte 140  
• aura 11  
• branje z dlani 4  
• čas 111  
• Dragi kamni - Astrologija 112  
• duhovnost 111  
• ekologija 111  
• energetika 111  
• energetski viri 111  
• energija 111  
• evolucija 111  
• filozofija narave 141  
• geodezija 111  
• geologija 111  
• Geomantija 111  

• - Planet Zemlja - Skrivnosti - Študije 111  

 

• hiše 7 , 118  
• horoskop 147  
• horoskopi 2 , 6 , 14 , 38 , 43 , 60 , 61 , 64 , 67 , 80 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89 , 90 , 91 , 92 , 93 , 94 

, 95 , 96 , 97 , 98 , 99 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 109 , 135 , 137 , 143 , 144  
• Horoskopi 2 , 38 , 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 66 , 67 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 

88 , 89 , 90 , 91 , 92 , 93 , 94 , 95 , 96 , 97 , 98 , 99 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 109 , 121 , 122 , 
123 , 124 , 125 , 126 , 127 , 128 , 129 , 130 , 131 , 132 , 142  

• - Interpretacija - Priročniki 81  
• - Knjige za otroke 61  

 

• indijska astrologija 40  
• interakcije 111  
• Interior decoration - Amateurs' manuals 146  
• interpretacija 140  
• joga 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79  
• jyotish 40  
• Karte - Prerokovanje 39  
• katalonska književnost 133  
• keltski horoskopi 2  
• Kepler, Johannes 141  
• kitajska astrologija 4  
• kitajski horoskop 13  
• kitajski horoskopi 45 , 46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 121 , 122 , 123 , 124 , 125 , 126 , 

127 , 128 , 129 , 130 , 131 , 132 , 142  



• knjige za otroke 61  
• kuharski recepti 8  
• Kuharski recepti 8 , 23 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37  
• leksikoni 5  
• ljubezen 41  
• luna 4 , 8 , 43  
• majevska mitologija 9  
• majevski koledar 9  
• Maji  

• - Duhovnost 9  
• - Mitologija 9  

• Medicinska astrologija 19  
• Medosebni odnosi 3 , 20 , 119  
• narava 111  
• naravoslovne vede 111  
• Nostradamus - Prerokbe - Interpretacija 59  
• Notredame, Michel de glej Nostradamus  
• numerologija 135  
• okultizem - aura 11  
• Planet Zemlja  

• - Holistični pristop - Percepcija - Študije 111  
• - Pokrajine - Prostor in čas - Študije 111  
• - Večdimenzionalna polja - Vesoljska gravitacija - Študije 111  
• - Vidno zaznavanje - Nevidnost - Študije 111  

• planeti 7 , 18 , 118 , 137  
• prehrana 8  
• Prehrana - Luna - Vplivi 8  
• prerokbe 59  
• prerokovanje 59 , 106 , 107 , 108  
• Prerokovanje - Kitajska - Priročniki 136  
• priročniki 1 , 4 , 106 , 107 , 116 , 120  
• prostor 111  
• psihologija 7 , 118 , 141  
• sanje 82 , 142  
• Sanje 82  

• - Interpretacija 39  
• sanjske knjige 82 , 143 , 144  
• Sanjske knjige 39 , 82 , 142 , 144  
• simboli 39 , 142  
• sinhroniciteta 141  
• Slovenci 140  
• slovenščina 1  
• sonce 43  
• spolnost 41  
• Stanovanja - Notranja oprema - Priročniki 146  
• stanovanjska oprema 146  
• telesna drža 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79  
• telesne vaje 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79  
• teologija 111  
• terminološki slovarji 1  
• učbeniki 62 , 65  
• vedska astrologija 40  
• vesolje 111  
• vzročnost 141  
• Yijing 136  
• zaznavanje 111  
• Zemlja 111  
• zgodovinski pregledi 24  
• znanje 111  
• znanost 141  
• življenje 111  
• življenjska modrost 136    Vir: COBISS. Pripravila Barbara Klinar. Februar 2011. 


